第 6回認定再生医療等委員会議事要旨

１． 日    時  平成２８年４月２２日 １６時～１８時
１． 出席委員数       ５名 内訳 ａ区分 ３名（うち女性１名）
     及び区分氏名               藤田 貢、小林 賢次、森田 明香
                              ｂ区分 ２名
                               肥塚 哲、南石 知哉
                ｃ区分 1名
                               大輪智彦
    決議事項 第１号議案 免疫細胞療法についての提供計画審査に関する件

           医療法人輝鳳会と新たに提携する数施設の提供計画の審査を、厚生局の

審査事項チェックリストに従い審議の結果、下記のとおり改善項目を確
定し、本委員会の意見とした。

           ・当該再生医療の実施医師は癌学会やその他の関連学会への加入を薦める

・必要に応じて勉強会を行うクリニックに関しては、当該精誠医療 につ
いての勉強会を年 1～2回程行うべきではないか